
 

 

UCHWAŁA NR LI/316/23 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497,658) Rada Gminy Pęczniew 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/281/22 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2023 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2023” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2023 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  oraz 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2023” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 10 „Dochody i wydatki w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w roku 2023”, otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 12 „Wykaz wydatków majątkowych do realizacji w roku 2023” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 2 645 665,50 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu 

budżetu są: 

- pożyczka w wysokości 216 975,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2835



- nadwyżki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 2 370 631,42 zł; 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 58 059,08 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 675 665,50 zł i  rozchody budżetu w łącznej wysokości 

30 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2835



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/316/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 383 778,00 0,00 3 000,00 5 386 778,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 000,00 0,00 3 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 000,00 0,00 3 000,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 042 757,00 0,00 22 509,00 1 065 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00 22 509,00 28 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 22 509,00 22 509,00 

bieżące razem: 18 672 823,83 0,00 25 509,00 18 698 332,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
249 672,45 0,00 0,00 249 672,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2835



majątkowe 

600   Transport i łączność 4 934 425,00 0,00 29 640,00 4 964 065,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
184 425,00 0,00 0,00 184 425,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 934 425,00 0,00 29 640,00 4 964 065,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
184 425,00 0,00 0,00 184 425,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 29 640,00 29 640,00 

majątkowe razem: 5 533 969,00 0,00 29 640,00 5 563 609,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
229 524,00 0,00 0,00 229 524,00 

Ogółem: 24 206 792,83 0,00 55 149,00 24 261 941,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
479 196,45 0,00 0,00 479 196,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2835



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/316/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2023 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1767587,81  936587,81  916967,81  4184,25  912783,56  19000,00  620,00  0,00  0,00  0,00  831000,00  831000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3000,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23000,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1787587,81  936587,81  916967,81  4184,25  912783,56  19000,00  620,00  0,00  0,00  0,00  851000,00  851000,00  0,00  0,00  0,00  

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 960520,00  162520,00  162400,00  0,00  162400,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  798000,00  798000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3000,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23000,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 980520,00  162520,00  162400,00  0,00  162400,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  818000,00  818000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 48000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48000,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3000,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23000,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 68000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  68000,00  68000,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5588500,00  101500,00  101500,00  0,00  101500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5487000,00  5487000,00  290000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15500,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5500,00  5500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5604000,00  111500,00  111500,00  0,00  111500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5492500,00  5492500,00  290000,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5588500,00  101500,00  101500,00  0,00  101500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5487000,00  5487000,00  290000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15500,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5500,00  5500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5604000,00  111500,00  111500,00  0,00  111500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5492500,00  5492500,00  290000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47000,00  47000,00  47000,00  0,00  47000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 57000,00  57000,00  57000,00  0,00  57000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 447000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  447000,00  447000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5500,00  5500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 452500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  452500,00  452500,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 147300,00  122300,00  112300,00  28200,00  84100,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16500,00  16500,00  16500,00  0,00  16500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2835



po zmianach 163800,00  138800,00  128800,00  28200,00  100600,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 122300,00  122300,00  112300,00  28200,00  84100,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16500,00  16500,00  16500,00  0,00  16500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 138800,00  138800,00  128800,00  28200,00  100600,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 39100,00  39100,00  39100,00  0,00  39100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10500,00  10500,00  10500,00  0,00  10500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49600,00  49600,00  49600,00  0,00  49600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18000,00  18000,00  18000,00  0,00  18000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22000,00  22000,00  22000,00  0,00  22000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6344099,90  6325599,90  5910555,90  4432916,00  1477639,90  0,00  165371,00  249673,00  0,00  0,00  18500,00  18500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6347099,90  6328599,90  5913555,90  4432916,00  1480639,90  0,00  165371,00  249673,00  0,00  0,00  18500,00  18500,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 338697,90  338697,90  89024,90  13000,00  76024,90  0,00  0,00  249673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 341697,90  341697,90  92024,90  13000,00  79024,90  0,00  0,00  249673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 11400,00  11400,00  11400,00  0,00  11400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14400,00  14400,00  14400,00  0,00  14400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3215227,49  2436807,49  2431407,49  1046850,49  1384557,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  778420,00  778420,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24500,00  24500,00  24500,00  0,00  24500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3239727,49  2461307,49  2455907,49  1046850,49  1409057,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  778420,00  778420,00  0,00  0,00  0,00  

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 22200,00  22200,00  22200,00  0,00  22200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24500,00  24500,00  24500,00  0,00  24500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 46700,00  46700,00  46700,00  0,00  46700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21200,00  21200,00  21200,00  0,00  21200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24500,00  24500,00  24500,00  0,00  24500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 45700,00  45700,00  45700,00  0,00  45700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 323700,00  311600,00  87200,00  24500,00  62700,00  224400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12100,00  12100,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 47600,00  47600,00  25000,00  0,00  25000,00  22600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 371300,00  359200,00  112200,00  24500,00  87700,00  247000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12100,00  12100,00  0,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 224400,00  224400,00  0,00  0,00  0,00  224400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22600,00  22600,00  0,00  0,00  0,00  22600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 247000,00  247000,00  0,00  0,00  0,00  247000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 224400,00  224400,00  0,00  0,00  0,00  224400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22600,00  22600,00  0,00  0,00  0,00  22600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2835



po zmianach 247000,00  247000,00  0,00  0,00  0,00  247000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 99300,00  87200,00  87200,00  24500,00  62700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12100,00  12100,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 124300,00  112200,00  112200,00  24500,00  87700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12100,00  12100,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35000,00  35000,00  35000,00  0,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60000,00  60000,00  60000,00  0,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 26780507,33  19474487,33  16322554,33  9002003,86  7320550,47  288400,00  2588860,00  249673,00  0,00  25000,00  7306020,00  7306020,00  290000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3000,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130100,00  101600,00  79000,00  0,00  79000,00  22600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28500,00  28500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26907607,33  19576087,33  16401554,33  9002003,86  7399550,47  311000,00  2588860,00  249673,00  0,00  25000,00  7331520,00  7331520,00  290000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2835



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/316/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 675 665,50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 58 059,08 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 216 975,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 400 631,42 

Rozchody ogółem:  30 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2835



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/316/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 487 467,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 01095  Pozostała działalność 487 467,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 487 467,81 

750   Administracja publiczna 59 108,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 108,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2835



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 59 108,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 711,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 711,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 711,00 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2835



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 002,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85395  Pozostała działalność 100 002,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,57 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 50 000,00 

855   Rodzina 2 022 941,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 000 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2835



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 000 646,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 812,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 21 483,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 483,00 

bieżące 
razem

: 
2 674 730,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 2 674 730,38 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2835



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/316/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2023 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 487467,81  487467,81  487467,81  4184,25  483283,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 487467,81  487467,81  487467,81  4184,25  483283,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3500,00  3500,00  3500,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
598,50  598,50  598,50  598,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

85,75  85,75  85,75  85,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1525,14  1525,14  1525,14  0,00  1525,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3848,80  3848,80  3848,80  0,00  3848,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 477909,62  477909,62  477909,62  0,00  477909,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 59108,00  59108,00  59108,00  48918,00  10190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 59108,00  59108,00  59108,00  48918,00  10190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
48918,00  48918,00  48918,00  48918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

711,00  711,00  711,00  360,00  351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

711,00  711,00  711,00  360,00  351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
52,00  52,00  52,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8,00  8,00  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
351,00  351,00  351,00  0,00  351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2835



852   Pomoc społeczna 4500,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4500,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4500,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

100002,57  100002,57  4402,57  1000,00  3402,57  0,00  95600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność 100002,57  100002,57  4402,57  1000,00  3402,57  0,00  95600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 48600,00  48600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

27000,00  27000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
850,00  850,00  850,00  0,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 550,00  550,00  550,00  0,00  550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1452,57  1452,57  1452,57  0,00  1452,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
550,00  550,00  550,00  0,00  550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 2022941,00  2022941,00  189626,00  166935,00  22691,00  0,00  1833315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2000646,00  2000646,00  167331,00  166935,00  396,00  0,00  1833315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1833315,00  1833315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1833315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
44717,00  44717,00  44717,00  44717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3695,00  3695,00  3695,00  3695,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
117336,00  117336,00  117336,00  117336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1187,00  1187,00  1187,00  1187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
396,00  396,00  396,00  0,00  396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 812,00  812,00  812,00  0,00  812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
812,00  812,00  812,00  0,00  812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

21483,00  21483,00  21483,00  0,00  21483,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
21483,00  21483,00  21483,00  0,00  21483,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem: 2674730,38  2674730,38  741315,38  221397,25  519918,13  0,00  1933415,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2835



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/316/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2023 

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2023 

Symbol 
 

Treść 
Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   
Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i 

finansowania Punktu Zbiorczego Zwłok 

Zwierzęcych 

(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

19 000,00   19 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – 

Gminna Biblioteka Publiczna 

247 000,00  247 000,00  

Ogółem 266 000,00 0,00 247 000,00 19 000,00 

II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2023 

Symbol 
 

Treść 
Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   
Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie – wydatki bieżące 

 

 

5 000,00 

   

 

5 000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o sporcie– wydatki bieżące 

 

 

40 000,00 

   

 

40 000,00 

Ogółem 45 000,00   45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2835



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/316/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w roku 2023 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2023 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

   Przychody 14 389,90 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

14 389,90 

   Dochody 62 002,57 

758   Różne rozliczenia 12 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

12 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 002,57 

 85395  Pozostała działalność 50 002,57 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,57 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

50 000,00 

   Wydatki  76 392,47 

801     Oświata i wychowanie 26 389,90 

 80195  Pozostała działalność 26 389,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 400,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

989,90 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

9 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 002,57 

 85395  Pozostała działalność 50 002,57 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

20 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

27 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 452,57 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2835



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2835



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/316/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych do realizacji w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 851 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

   
Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji inwestycji 

w latach następnych 8 000,00 

   Zakup i montaż pompy głębinowej na Stacji Uzdatniania Wody w Księżej Wólce 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

   Zakup i montaż pompy głębinowej na Stacji Uzdatniania Wody w Księżej Wólce 24 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 818 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 

   
Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji inwestycji 
w latach następnych 45 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji w miejscowości Pęczniew, ul. Dąbrowska 23 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

   Zakup samochodu ascenizacyjnego 750 000,00 

600   Transport i łączność 5 492 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 492 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 500,00 

   
Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji inwestycji 

w latach następnych 20 500,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Siedlątków odcinek I 132 000,00 

   Przebudowa i remont dróg na terenie gminy Pęczniew 300 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 425,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Pęczniew -etap I 184 425,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 575,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Pęczniew -etap I 105 575,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 

   Przebudowa i remont dróg na terenie gminy Pęczniew 4 750 000,00 

630   Turystyka 129 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 129 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   
Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji inwestycji 

w latach następnych 0,00 

   
Rozbudowa infrastruktury turystycznej w celu uprawiania turystyki wodnej - Zbiornik 

Jeziorsko 34 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

   
Rozbudowa infrastruktury turystycznej w celu uprawiania turystyki wodnej - Zbiornik 
Jeziorsko 95 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2835



700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup nieruchomości do gminnego zasobu 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Komenda Powiatowa Policji w Poddębicach - dofinansowanie zakupu samochodu 10 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 0,00 

   Komenda Powiatowa Policji w Poddębicach - dofinansowanie zakupu samochodu 0,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   
Komenda  Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Poddębicach - dofinansowanie 
zakupu samochodu 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 

   Zakupy inwestycyjne  18 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 778 420,00 

 90095  Pozostała działalność 778 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 420,00 

   
Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji inwestycji 

w latach następnych 6 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez dostosowanie terenów zieleni do 

potrzeb społecznych i edukacyjnych - Park w Pęczniewie 739 420,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy Pęczniew 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez dostosowanie terenów zieleni do 
potrzeb społecznych i edukacyjnych - Park w Pęczniewie 13 000,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy Pęczniew 18 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 100,00 

 92195  Pozostała działalność 12 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 100,00 

   Zakupy inwestycyjne w ramach grantu "Piękne sołectwo Brodnia Kolonia" 12 100,00 

Razem 7 331 520,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2835


		2024-04-04T11:50:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




